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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51709038J

2. Data e Regjistrimit 09/05/2025
3. Emri i Subjektit WORK GATE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi Gjergj Fishta, ish Shallvaret me 
numer pasurie 7/212-B7, zona kadastrale 8380 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Pjesëmarrja dhe ofrimi i shërbimeve të punësimit, 
ndërmjetësimit në tregun e punës dhe leasing-ut të 
punëtorëve shqiptarë në territorin e Republikës së Shqipërisë 
dhe Bashkimit Europian, si dhe/ose punësimit, 
ndërmjetësimit në tregun e punës dhe leasing-ut të 
punëtorëve me kombësi të huaj në Republikën e Shqipërisë.
Danjel Doçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/05/2025 Deri: 30/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Entela Sadikaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 24/07/2025 Deri: 

13. Ortakët Donard Doçi
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13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: danjel.doci@gmail.com  
Telefon: 0692894332  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-443906-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-474971-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 01.07.2025, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Emërimi i znj. Drita Dervishi në pozicionin e drejtueses 
teknike të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Drita Dervishi")                      Nga data "01/07/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-499012-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 3 datë 
24.07.2025 ku është kërkuar ndryshimi i adresës kryesore , largimi si drejtuese teknike e 
aktivitetit të shoqërisë e zj. Drita Dervishi dhe emërimi si drejtuese teknike e zj. Entela 
Sadikaj

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AD9BF5-7C1B-4B2E-AE3E-C5CC099B4D0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343CAFE3-61D8-4AAE-8417-DAE89ECC28CE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Bulevardi 
Gjergj Fishta, ish Shallvaret me numer pasurie 7/212-B7, zona kadastrale 8380;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga “Pjetër 
Budi”, Qyteti Studenti, numer pasurie 5/585, ZK 8190;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Entela Sadikaj")                      Nga data "24/07/2025
eshte larguar anetari:            ("Drita Dervishi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-564947-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 11/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69793F34-4A08-42CD-A258-E15FE9BCA1B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8EDD77-06F0-4C58-89D2-BE1BFD0377CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10CDE90-C1D4-49B7-9810-BFA1B5C0CC39

